Земское Собрание
Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2015

О Стратегии социально -  экономического развития
Верещагинского муниципального района до 2030 года

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки
Стратегии социально -  экономического развития Верещагинского
муниципального района, утверждённым постановлением администрации
Верещагинского муниципального района от 23.09.2014 года № 873, Земское
Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить Стратегию социально -  экономического развития
Верещагинского муниципального района до 2030 года (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Земского Собрания
Верещагинского муниципального района:

2.1. от 24.06.2010 года № 6/51 «О Стратегии социально -  экономического
развития муниципального образования «Верещагинский муниципальный
район» на 2011 -  2017 годы (второе чтение)»;

2.2. от 04.09.2014 года № 56/693 «О внесении изменений в Стратегию
социально - экономического развития муниципального образования
«Верещагинский муниципальный район» на 2011 -2017 годы, утвержденную
решением Земского Собрания района от 24.06.2010 года № 6/51».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на
правоотношения с 01 января 2016 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую бюджетно -  налоговую кшшещш Земского Собрания района.

Председатель Земского Собран
Верещагинского муниципального

Глава муниципального района-
глава администрации
Верещагинского муниципального района

08.09.2015 № 67/827

А.П.Г ерасимов

С.В.Кондратьев